:V;
Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 148, DE 16 DE MARçO DE 2023

Declarar vacância de cargo público, e dá outras

providências.

CONSIDERANDO o requerimento da senhora Kênia Rodrigues da Silva.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 19 Declarar a vacância do cargo de continua/merendeira, ocupado pela servidora Kênia

Rodrigues da Silva, matrícula 5274, lotada na Sêcretaria Municipal de Educação, por motivo de posse

em outro car8o.

AÊ.2e - A vacância de que trata o art. 1e desta Portaria, será pelo prazo de 03 (três) anos, ou

antes, desde que a pedido da servidora, a partir da data da vacância.

Art.3e Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

3tl03l2O23.

Pedra Preta, 16 de março de 2023.

nacrçeffisouzt
Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795400 Pedra Preta/MT
Íelefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br